AURORA

RAW

> >

Kpyno u3 cnbaca
Tap-Tap 13 nococs
Tap-Tap 13 roBsgunHbl

KapnaLNo M3 roeagauHbl

3AKYCKHM

OnuBekn

MepunKM TOHHATO
depmMepcKme ToMaTbl, KOMYEHbIN TyHEL,
®deTa caraHaku, Tprodernb, Me[,

Xanymu, Tptoderb, operaHo, Meg,

790
890
790
750

560
780
920
690
680

Tapamacanara ¢ KpacHOM MKpoW / ¢ TomaTHoM canbcon 490

YecHouHble KpeBeTKM

KpaboBsble KpoKeTbl

OcbMuHor, kKapTodernb, canbca Bepae
APTULLOK, TONMHaMByp, NPOoLLYyTTO
MaTe N3 KyprHOM NeveHn

KpokeTbl ¢ yTKOW, apaxuc, aHaHac

CaHOBWY C XpyCTaLLEen yTKOW

CAJIATHI

690
990
1300
670
590
770
880

3eneHblil canart, coyc LamnaHb / opexoBbilt ApeccuHr 870

[peyecknin canat
Hucyas ¢ konyeHbIM TyHLIOM

Apbys, TomaTbl, deTa, nekaH

CYTbl

KypwHbIN 6ynboH, Kadapeyye

TbIKBEHHDIM CyM C YyTUHBIM pary / ¢ KpeBeTKamm

JlykoBbI cyn, ppaHLy3CcKuin 6areT

MACTA

JIVHrBMHKM anb NOMOJOPO CO cTpavaTensnon
Kasapeuue, Kpab, TomaTbl

JIMHIFBWMHW, NaHryCTUHbI, BUCK

[Makkepw, yTuHOe pary, napmesaH
deTyunHu, Tprodenb, NEKOPUHO

Tptodenb 1rp

OCHOBHOE

ﬂaHFyCTVIHbI, Kabayku, YeCHOYHOE Macno

OcbMWHOT, Mope 13 apTULLIOKa, 3arneYvYeHHbln TomaT
Cwbac, cpem3eMHOMOPCKUIA Coyc

Jlococb, peHxenb, coyc wadpaH

LibinneHok, KyKypy3a, xepec, rpubbl

YTUHaa HoxKa, deHxernb, LWnnuHaT

CTpunnowH, ToMmaTHas canbca, 6ebun-kaptodenb

BuoLiTeKC 13 rossamHbl, WAnoT KOHbU

1050
1290
890

490
650
790

890
1480
1200

1150

970

350

880
1890
1350
1290

980
1280
1450

990

FoBs)Xbe pebpo, KapTodenbHoe Mnope, nepedHbin coyc 1690

Byprep c roesanHon, cobip 6pu, kaptodenb AoduH

1250

rPMﬂb 3A100T

ApreHTUHCKME KPEeBETKM
CTelk 13 nococs
CTelk puban

Kape arHeHka

Coyc 3A30T

MepeyHbin

CnmBoOYHO-NepeYHbIN
TomaTHas canbca
Canbca Beppe

Coyc 6enoe BMHO
BereTapuaHckum coyc
TptodenbHbIN coyc

MopTo

TAPHWPbI

LiBeTHasa KanycTa, OpexoBbli coyc

Bpokkonu, TomaTHas canbca

Op30, NnapmMesaH

KapTtodenb dpu, TprodenbHbIn coyc
KapTodenbHoe ntope, KypuHbIN >Xio
Bebu-kapTodenb, YeCHOYHOE Macno, cMeTaHa

3eneHbl canar, UMTPOHeET

HOECEPTHI

MaBnosa

ABNOYHBIN TaPT, KPeM LLaHTUbK

LLlokonagHbIn doHOaH, BaHUNbHOE MOPOXXeHoe
CaH-CebacTbsiH C XanBOW, COYC N3 CE30HHbIX Arof,
JIUMOHHbBIV TapT, MaHro, KOKOCOBOE MOPOXKEHOE
ApaxucoBoe neyeHbe / KoHdeTa Tprodernb
Ce30HHble arogbl 50 1

®pykTbl 100 T

Apby3 100 r

MOPOXEHOE

BaHunbHoe

MorypToBoe
KokocoBoe

PsykeHka

~0

COPBETHI )

Nanm

KOnsy
JIUMOHHbBI
ManuHoBbIn

MaHro-mapakymns

Moxanyicta, coobuwmre opuumaHTy, ecnn y Bac ectb annepritsi unu apyrue nuLieBbie NPEANOYTEHHS.

Llener ykasare B py6nsix, HOC He obnaraetcs

490
890
1200
690

290
290
290
290
290
290
290
290

590
690
600
550
490
490
550

750
590
590
690
690

80
490
490
490

330
330
330
330

330
330
330
330
330



BE3AJIKOTOJIbHbBIE HATTMTKN

KO®E

YA

KOKTEMNMU

Ocnpecco 30 ml 270 Accam 500 ml 490 Po3za - Anoa 300 ml 490
[BonHon Scnpecco 60 ml 300 Opn pen 500 ml 490 Kny6Huka - Manro 300 ml 490
AmepukaHo 180 ml 270 Mysp 500 ml 490 BuwHg - MpaHat - basununk 300 ml 490
KanyumHo 180 ml 370 CeHya 500 ml 490 Ongy - MNpenndpyT - UMbKMpL 300 M 490
Narte 200 ml 370 Te MN'yaHb MHb 500 ml 490
®nat YanTt 180 ml 370 Monounbin YayH 500 ml 490
Pad 200 ml 390 MpeuntHbIn 500 ml 490 B/A H A |_| MT K M
Bam6n kodpe 200 ml 450 Pumckumin Céop 500 ml 490 Zuegg 200 ml
[aba A. 500 ml 600
aba Anians m (Tomar, 961n0Ko, NepPCUK, BULLHSA) 350
[ 500 ml 600
HE KODE exypo BuEm Coca cola 250 ml (Classic / Zero) 290
~ ~ ToHmk 330 ml 450
Lnkopuin-natte-anenbcuH 200 ml 450 CD Py KTO B bl l/] L-l A M
MpsHbIn Kakao 200 ml 450
MaTua JlaTTe knaccuk / naim 200 ml 390 MaHro - AHaHac - YryH 500 ml 650 q> P E | | | M
MaTua-ToHuK 200 mi 450 BuwHs - AnenbcuH - MM6mpb - basunvk 500 ml 650
Matya-KnybH1Ka-»«acMuH 200 ml 450 B O A LuTpyc / ooy 200 ml 450
Tapo Jlarte 200 m 450 |D| Cenbpgepent 200 ml 450
Legend of Baikal 500 ml (HerasuposaHHas) 390
Legend of Baikal 500 ml (raznposaHHas) 390
—
SINGLE MALT Beluga Gold Line 40 ml 590 Dunja 40 ml 450
Glenfiddich Malt Scotch Wihsky 12 YO 40 ml 1200 Tchaikovsky 40 ml 390
Aberlour 12 YO 40 ml 1200 Grey Goose 40 ml 550 PO LU GA R
BLEND WHISKY
Monkey Shoulder 40 ml 780 Monyrap BuwHa 40 mn 650
Grant's Triple Wood 40 ml| 500 |_| Q U O R | B |TTE R | Monyrap XpeH 40 ml 590
Dewar's 8 YO 40 ml 590 A A M Monyrap Meg v Nepew, 40 ml 590
Chivas Regal 12 YO 40 ml 990 M RO | VE R O UTH
GRAIN WHISKY Carpano Antica Formula 40 ml 650 AGAVA
The Observatory Single Grain 20 YO 40 ml 790 Punt e Mes 40 ml 490
AMERICAN WHISKEY Fernet Branca 40 ml 590 Jose Cuergo Blanco 40 m 590
Jack Daniels 40 ml 690 Jagermeister 40 ml 500 Jose Cuervo Anejo 40 ml 590
Maraska Zadarski Maraschino 40 ml 490 Mezcal Se Busca Joven 40 ml 1050
IRISH WHISKY Beluga Botanicals 40 ml 390
Jameson 40 ml 730
Beluga Hunting Berry 40 ml 390
Martini Reserva Rubino 75 ml 790 PO RTO J E R EZ
JA PA N E S E W H | S KY Martini Reserva Ambrato 75 ml 790 Maynard's Tawny Porto DO 10 75 mi 1100
Martini Fiero 75 ml 590 - . ;
Shinobu Blended Whisky 40 ml 670 o _ Tio Pepe Palomino Fino 75 ml 750
Martini Reserva Bitter 40 ml 650 Noe Pedro Ximenes 75 ml 1900
Amaretto 75 ml 790
COGNAC | BRAN DY Strega Cream 40 ml 390
Brandy Torres 10 40 490 Cointreau 40 ml 480 BEER
Hine Rare 40 ml 990 Peroni 330 ml 590
Martell VSOP 40 ml 990 Blue Moon White 330 ml 590
G | N Clausthaler B/A 330 ml 590
G RA P PA Hendrick's 40 ml 760
Mazzetti 3.0 Riserva Altogrado 40 ml 450 Bombay Sapphire 40 ml 680 /// A\
Bombay Bramble 40 ml 750 gk_ *
R U M Tanqueray Ten 40 ml 1050
Needle Black Forest 40 ml 500 \ /-“,J/;{
Zacapa 23 40 ml 1600 Ginato 40 ml 580
Plantation Three Stars 40 ml 430 Ukiyo 40 ml 690
Oakheart Original 40 ml 490 Generous Azur 40 ml 620
Canerock Spiced 40 ml 650 Gin Canaima 40 ml 890



