## **AURORA**

	RAW	\	ГРИЛЬ за 100 г	
	Крудо из сибаса	790	Аргентинские креветки	490
	Тар-тар из лосося	890	Стейк из лосося	890
	Тар-тар из говядины	790	Стейк рибай	1200
	Карпаччо из говядины	750	Каре ягненка	690
	ЗАКУСКИ		COYC 3A 30 F	
	Оливки	550		
	Перчики тоннато	780	Перечный	290
	Фермерские томаты, копченый тунец	920	Сливочно-перечный	290
Ġ	Фета саганаки, трюфель, мед	690	Томатная сальса	290
Ġ	Халуми, трюфель, орегано, мед	680	Сальса Верде	290
	Тарамасалата с красной икрой / с томатной сальсой	490	Соус белое вино	290
Ġ	Чесночные креветки	690	Вегетарианский соус	290
Ġ	Крабовые крокеты	990	Трюфельный соус	290
Ġ	Осьминог, картофель, сальса верде	1300	Порто	290
	Артишок, топинамбур, прошутто	670		
	Пате из куриной печени	590	EA DI II ADI I	
Ġ	Крокеты с уткой, арахис, ананас	770	ГАРНИРЫ	
Ġ	Сэндвич с хрустящей уткой	880		
			Цветная капуста, ореховый соус	590
	САЛАТЫ		Брокколи, томатная сальса	690
			Орзо, пармезан	600
	Зеленый салат, соус шампань / ореховый дрессинг	870	Картофель фри, трюфельный соус	550
	Греческий салат	1050	Картофельное пюре, куриный жю	490
	Нисуаз с копченым тунцом	1290	Беби-картофель, чесночное масло, сметана	490 550
	Арбуз, томаты, фета, пекан	890	Зеленый салат, цитронет	550
	СУПЫ		ДЕСЕРТЫ	
	Куриный бульон, казаречче	490	Павлова	750
	Тыквенный суп с утиным рагу / с креветками	650	Яблочный тарт, крем шантильи	590
	Луковый суп, французский багет	790	Шоколадный фондан, ванильное мороженое	590
			Сан-Себастьян с халвой, соус из сезонных ягод	690
			Лимонный тарт, манго, кокосовое мороженое	690
	ПАСТА		Арахисовое печенье / Конфета трюфель	80
		000	Сезонные ягоды <mark>50 г</mark>	490
	Лингвини аль помодоро со страчателлой	890	Фрукты <mark>100 г</mark>	490
	Казаречче, краб, томаты	1480	Арбуз <mark>100 г</mark>	490
	Лингвини, лангустины, биск	1200		
	Паккери, утиное рагу, пармезан	1150 970		
	Фетучини, трюфель, пекорино Трюфель 1 гр	350	МОРОЖЕНОЕ	
			Political	220
	OCHODIOE		Ванильное	330
	OCHOBHOE		Йогуртовое Кокосовое	330 330
		000	кокосовое Ряженка	330
	Лангустины, кабачки, чесночное масло	880	гяженка	330
	Осьминог, пюре из артишока, запеченный томат	1890		
	Сибас, средиземноморский соус	1350	СОРБЕТЫ	
	Лосось, фенхель, соус шафран	1290 980		
	Цыпленок, кукуруза, херес, грибы Утиная ножка, фенхель, шпинат	1280	Лайм	330
	Стриплойн, томатная сальса, беби-картофель	1450	Юдзу	330
	Бифштекс из говядины, шалот конфи	990	лимонный	330
	Говяжье ребро, картофельное пюре, перечный соус		Малиновый	330
	Бургер с говядиной, сыр бри, картофель дофин	1250	Манго-маракуйя	330
	Marie 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.	- <del>-</del>		

## БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Accaм 500 ml

270

КОФЕ

Эспрессо 30 ml

КОКТЕЙЛИ

490

Роза - Алоэ 300 ml

490

Эспрессо 30 ml	270	Accaм 500 ml	490	Роза - Алоэ 300 ml	490
Двойной Эспрессо 60 ml	300	Эрл Грей <mark>500 ml</mark>	490	Клубника - Манго 300 ml	490
Американо 180 ml	270	Пуэр <mark>500 m</mark> l	490	Вишня - Гранат - Базилик 300 ml	490
Капучино 180 ml	370	Сенча <mark>500 ml</mark>	490	Юдзу - Грейпфрут - Имбирь 300 ml	490
Латте 200 ml	370	Те Гуань Инь 500 ml	490		
Флэт Уайт 180 ml	370	- Молочный Улун <mark>500 ml</mark>	490	_ ,,	
Раф 200 ml	390	- Гречишный <mark>500 ml</mark>	490	Б/А НАПИТКИ	
Бамбл кофе <mark>200 ml</mark>	450	Римский Сбор 500 ml	490	•	
		Габа Алишань 500 ml	600	Zuegg 200 ml	
НЕ КОФЕ		Гекуро 500 ml	600	(томат, яблоко, персик, вишня)	350
ΠΕ ΚΟΨΕ		Tokypo doo mii	000	Coca cola 250 ml (Classic / Zero)	290
Цикорий-латте-апельсин 200 ml	450	ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ	1	Тоник 330 ml	450
Пряный Какао 200 ml	450	TI TRIODDITI IA	'		
Матча Латте классик / лайм 200 ml	390	Манго - Ананас - Улун 500 ml	650	ФРЕННА	
Матча-тоник 200 ml	450	Вишня - Апельсин - Имбирь - Базилик 5	00 ml 650	ФРЕШИ	
Матча-клубника-жасмин 200 ml	450			Цитрус / овощи 200 ml	450
Таро Латте 200 ml	450	ВОДА		Сельдерей 200 ml	450
Tapo siai to 200 mil	100			озладаран 200 н	
		Legend of Baikal 500 ml (негазированна			
		Legend of Baikal 500 ml (газированная)	390		
\		\/ODK		DAKHA	
WHISKY		VODKA		RAKIJA	
SINGLE MALT		Beluga Gold Line 40 ml	590	Dunja <mark>40 m</mark> l	450
Glenfiddich Malt Scotch Wihsky 12 YO 40 ml	1200	Tchaikovsky 40 ml	390		
Aberlour 12 YO 40 ml	1200	Grey Goose 40 ml	550		
	1200	arey doose 40 mil	000	POLUGAR	
BLEND WHISKY					
Monkey Shoulder 40 ml	780	LICHOD I DITTED	I	Полугар Вишня <mark>40 мл</mark>	650
Grant's Triple Wood 40 ml	500	LIQUOR   BITTER		Полугар Хрен 40 ml	590
Dewar's 8 YO 40 ml	590	AMARO   VERMO	IITH	Полугар Мед и Перец 40 ml	590
Chivas Regal 12 YO 40 ml	990	AMAKO   VEKMO	OIII		
GRAIN WHISKY		Carpano Antica Formula 40 ml	650	AGAVA	
The Observatory Single Grain 20 YO 40 ml	790	Punt e Mes 40 ml	490	AUAVA	
AMERICAN WHISKEY		Fernet Branca 40 ml	590	Jose Cuergo Blanco 40 ml	590
Jack Daniels 40 ml	690	Jagermeister 40 ml	500	Jose Cuervo Anejo 40 ml	590
	000	Maraska Zadarski Maraschino 40 ml	490	Mezcal Se Busca Joven 40 ml	1050
IRISH WHISKY		Beluga Botanicals 40 ml	390		
Jameson 40 ml	730	Beluga Hunting Berry 40 ml	390	DODTO   15057	
		Martini Reserva Rubino 75 ml	790	PORTO   JEREZ	
JAPANESE WHISKY	•	Martini Reserva Ambrato 75 ml	790	•	
37 (17 (1 1202 1111101(1		Martini Fiero 75 ml	590	Maynard's Tawny Porto DO 10 75 ml	1100
Shinobu Blended Whisky 40 ml	670	Martini Reserva Bitter 40 ml	650	Tio Pepe Palomino Fino 75 ml	750
		Amaretto 75 ml	790	Noe Pedro Ximenes 75 ml	1900
COGNAC   BRAND	Υ	Strega Cream 40 ml	390		
•		Cointreau 40 ml	480	BEER	
Brandy Torres 10 40 ml	490	Controda 40 mi	400	DLLK	
Hine Rare 40 ml	990			Peroni 330 ml	590
Martell VSOP 40 ml	990			Blue Moon White 330 ml	590
		GIN		Clausthaler 5/A 330 ml	590
GRAPPA		Hendrick's 40 ml	760		
Manager Co. Discours Alta annual a 40 and	450	Bombay Sapphire 40 ml	680		
Mazzetti 3.0 Riserva Altogrado 40 ml	450		750		
D1114		Bombay Bramble 40 ml		* *	-
RUM		Tanqueray Ten 40 ml	1050		
7	1000	Needle Black Forest 40 ml	500		<i></i>
Zacapa 23 40 ml	1600	Ginato 40 ml	580		1
Plantation Three Stars 40 ml	430	Ukiyo 40 ml	690		
Oakheart Original 40 ml	490	Generous Azur 40 ml	620		
Canerock Spiced 40 ml	650	Gin Canaima 40 ml	890	N )	